
UCHWAŁA NR XXVIII/181/16
RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 i 4  i art 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.) Rada Miejska w Poniatowej działając na wniosek Burmistrza 
Poniatowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały XXI/123/12 Rady Miejskiej w Poniatowej z dnia 28 września 2012 
r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poniatowej.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu Lublinie oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Poniatowej

Eugeniusz Chyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 294



Załącznik do uchwały nr XXVIII/181/16

Rady Miejskiej w Poniatowej

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych w Gminie 
Poniatowa

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
mandatów

1. Henin, Poniatowa ulice: Henin, Jaśminowa, Kraczewicka od 2 do 15, 
Kraczewicka od 18 do 36 parzyste, Kraczewicka od 37d do końca, 
Lawendowa, Leśniczówka, Magnoliowa, Opolska, Rozwojowa, 
Różana, Sporniak, Wylotowa.

1

2. Poniatowa ulice: Garażowa, Kraczewicka od 25 do 35 nieparzyste, 
Przechodnia.

1

3. Poniatowa ulice: Nałęczowska od 9 do 15, Szkolna od 1 do 3. 1
4. Poniatowa ulice: Brzozowa, Nałęczowska 7, Szkolna od 5 do końca. 1
5. Poniatowa ulice: Kraczewicka od 17 do 23 nieparzyste. 1
6. Poniatowa ulice: 1 Maja, Gen. Józefa Bema 4 i 6, Młodzieżowa od 3 do 

10, Nałęczowska 4 i 6.
1

7. Poniatowa ulice: Gen. Józefa Bema 2, Młodzieżowa 1, Nałęczowska 2, 
Słoneczna, Stefana Żeromskiego.

1

8. Poniatowa ulice: 11 Listopada, Wojska Polskiego, Fabryczna 4, Leśna, 
Modrzewiowa, Ogrodowa, Partyzantów, Zwycięstwa.

1

9. Poniatowa ulice: Dębowa, Krokusowa, Sosnowa. 1
10. Poniatowa ulice: Cicha, Fabryczna od 5 do końca, Jasna, Kolejowa, 

Lubelska, Młynki, Osiedlowa, Wspólna, Zachodnia, Zielona.
1

11. Kocianów, Niezabitów, Niezabitów - Kolonia, Obliźniak, Wólka 
Łubkowska, Zofianka.

1

12. Kowala Druga, Kowala Pierwsza, Spławy. 1
13. Kraczewice Prywatne, Kraczewice Rządowe, Szczuczki - Kolonia. 1
14. Poniatowa (wieś), Poniatowa - Kolonia. 1
15. Dąbrowa Wronowska, Plizin. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 294


		2017-01-18T12:55:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




